

Приложение № 1
к решению _____ сессии Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района _____ созыва
от _____ года № _____

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

расчета тарифа на услуги по временному приостановлению и последующему восстановлению холодного водоснабжения в случае несанкционированного подключения потребителя к сетям водоснабжения муниципального унитарного предприятия Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Темрюкское управление жилищно-коммунальным хозяйством»

№ п/п	Наименование статей затрат	Обоснование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, Руб.	Сумма, Руб.
1	Заработная плата бригады АБР: слесарь АБР 4 разряда – 2 ед. Электрогазосварщик 5 разряда – 1 ед.	8435,3 руб. (тар.ставка рабочего первого разряда с коэф.подотр.1,4)*1,95 (коэф. подотрасли):164,4 час.*2 чел.+8435,3*2,24:164,4=315,04 руб.	чел/час	2,5	315,04	787,60
2	Доплата за стаж	15 % при стаже работы от 5 до 10 лет Основание: положение об оплате труда	%	15		118,14
3	Доплата за вредность	Основание: приложение №9 к колдоговору	%	4		31,50
4	Премия ежемесячная	Основание: положение о премировании	%	20		157,52
5	Резерв на оплату отпуска		%	9,9		108,38
6	Начисление на зарплату		%	30,2		363,35
7	Итого: затраты по зарплате с ЕСН		руб.			1566,50
8	А/м передвижная мастерская 3034 LP АБР (пробег)	Калькуляция стоимости 1 маш/час работы передвижной мастерской 3034 LP АБР	маш/час	1,334	818,43	1091,79
9	А/м передвижная мастерская 3034 LP АБР (на объекте)	Калькуляция стоимости 1 маш/час работы передвижной мастерской 3034 LP АБР (без ГСМ)	маш/час	1,166	252,62	294,58
10	Транспортные расходы					1386,37
11	Заглушка	50 руб.(август 2016 г.)*104,7%=53,07 руб.	шт	1	53,065	53,07
12	Пломба	4,50 руб.(декабрь 2016 г.)*104,7%=4,71 р.	шт	1	4,71	4,71
13	Леска	95р.(декабрь 2016 г.)*104,7%:100м=0,99 р.	шт	1	0,99	0,99
14	Прямые затраты					3011,63
15	Цеховые		%	10		301,16
16	Общехозяйственные		%	20		602,32
17	Полная себестоимость					3975,35
18	Рентабельность		%	10		397,53
19	Единовременная премия	Основание: положение об оплате труда	руб.			3000
20	Итого: стоимость работ без НДС		руб.			7372,88
21	НДС		%	18		1327,12
22	ВСЕГО: стоимость работ с НДС		руб.			8700,00

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района



А.В.Румянцева